22/02/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/199F4842 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 130/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

Considerando a solicitação de exoneração do Sr. Jaílson Cordeiro da
Silva, o qual ocupava a Secretaria Municipal de Turismo, Cultura,
Espore e Lazer;

Considerando o que determinou a Portaria 129/2018, de 06 de
fevereiro de 2018, exonerando à pedido do Cargo de Secretário
Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, o Sr. Jaílson Cordeiro
da Silva;

Considerando a necessidade de nomear um servidor para responder
pela Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Espore e Lazer, até
que seja nomeado o Secretário da pasta;

R E S O L V E:

ART. 1º. – DESIGNAR, o Senhor UBIRATAN DE MELO
GONÇALVES, para responder pela SECRETARIA MUNICIPAL
DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, da Prefeitura
Municipal de Montanhas/RN, por tempo indeterminado.
ART. 2º. – O servidor nomeado para responder pela Secretaria de
Turismo, Cultura, Esporte e Lazer não fará jus a nenhuma
remuneração extra por responder pela referida pasta.

ART. 3º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ART. 4º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Montanhas/RN, em 07 de Fevereiro de 2018.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Domingos José de Araújo Neto
Código Identificador:199F4842

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2018. Edição 1701
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/